
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené mezi: 
 

Smluvní strany:  

 

1. Domov Jistoty, příspěvková organizace 

se sídlem:  Šunychelská 1159, 735 81 Bohumín 

zastoupena:  Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 
IČ:   00847372 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  
zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, Pr 859 

 

(dále jen „odběratel“) 

 
a 

 

2. ABM MORAVA ,s.r.o. 

se sídlem:  Ocelářská 836/35, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

zastoupená:  Ing. Tomášem Foldynou, prokuristou 

IČ:   25067753 

DIČ:   CZ25067753 
bank. spojení:   

číslo účtu:   

zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, C 26367 
 

(dále jen „dodavatel“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „smlouva“): 

 
 

 

V článku I Předmět plnění smlouvy se tímto dodatkem ruší body 1.2., 1.3. a 1.4. uvedené smlouvy a 
nahrazují se tímto textem:  

 

1.2. Rozpis prací v rámci smlouvy: 
 

server DJ Bohumín lokalita ředitelská budova 

Aktualizace a údržba serverového OS, zálohování serveru     2 hod. 

Správa a aktualizace AD, nastavení oprávnění uživatelů, správa sdílených prostředků   1 hod. 
Správa a aktualizace WSUS serveru, schvalování rizikových aktualizací    1 hod. 

Správa a aktualizace ERA serveru, schvalování rizikových aktualizací    1 hod. 

 
server DJ Bohumín lokalita Koperník 

Aktualizace a údržba serverového OS, zálohování serveru     2 hod. 

Správa a aktualizace AD, nastavení oprávnění uživatelů, správa sdílených prostředků   1 hod. 

Správa a aktualizace WSUS serveru, schvalování rizikových aktualizací    1 hod. 
Správa a aktualizace ERA serveru, schvalování rizikových aktualizací    1 hod. 

 

 
 



1.3. Ostatní služby, nad rámec předmětu plnění uvedeného v bodě bodu 1.2., , které bude odběratel po  

       dodavateli požadovat, budou účtovány hodinovou sazbou ve výši 530 Kč bez DPH.   
1.4. Služby nad rámec předmětu plnění budou objednávány písemně a zasílány na e-mailovou adresu     

        

 
Smluvní strany se dohodly na vložení nového bodu do textu smlouvy s označením bod X.Další 

ujednání s tímto textem:  

X.  

Další ujednání 

 

 

10.1.Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou 

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.2.Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 

dozvěděl v souvislosti s prováděním prací. Mlčenlivost se vztahuje i na osoby, které se 

s dodavatelem na pracích podílely a na zaměstnance dodavatele. Mlčenlivost trvá i po 

skončení platnosti této smlouvy. Důvěrné informace nesmějí být použity k jiným účelům 

než k plnění předmětu této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že tyto informace nepoužije 

k osobnímu prospěchu nebo ke prospěchu třetí strany. 

10.3.V případě porušení mlčenlivosti sjednané v odst. 10.2. tohoto článku smlouvy je dodavatel 

povinen uhradit odběrateli škodu, která mu porušením povinnosti dodavatele vznikne. 

10.4.Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škody. 

10.5.Dodavatel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže 

prokáže, že tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče. 

10.6.Dodavatel odpovídá za škodu, která byla objednateli způsobena v souvislosti 

s poskytováním služeb. Dodavatel se své odpovědnosti zprostí, prokáže-li, že škodě 

nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm lze požadovat. 

10.7.Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení povinností odběratele, 

zejména nepředáním podkladů, předáním neúplných, nesprávných či nepravdivých 

informací a dokumentů. 

10.8.Dodavatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v 

souladu s ustanoveními zákona o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných 

jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění 

smlouvy v registru smluv nese odběratel.  Dodavatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, dále výslovně souhlasí 

s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 

odběratelem. 

10.9.Dodavatel se v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, v platném znění, zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Tato povinnost se rovněž týká těch částí smlouvy a souvisejících dokumentů, 

které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy, např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 



 
10.10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem Jistoty, p.o. zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních 

údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Domova Jistoty, p.o.  

 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy. 
 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

 
Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena. 

 

 

 
 

 

 
V Ostravě dne 15.6.2018    V Bohumíně dne 15.6.2018 

 

 

 
 

 

 
 

……………………………                              .………………………… 

     Ing. Tomáš Foldyna                  Jiřina Zdražilová 
    Prokurista společnosti              ředitelka  

 

 

 
 

   

 
 


